
  
                                               ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

3 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ   
            

Від 23 січня 2018 року                                                                                  № 96 

 

Про внесення змін до штатного розпису закладу 

дошкільної освіти „Струмочок”  с. Слободо – 

Петрівка Гребінківської міської ради Полтавської 

області          

 

 

 Відповідно до ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 17, 39 Закону України „Про дошкільну освіту”, наказу 

Міністерству освіти і науки України від 04 листопада 2010 року № 1055 „Про 

затвердження Типових штатних нормативів дошкільних навчальних закладів”, 

розглянувши подання директора закладу дошкільної освіти „Струмочок” с. 

Слободо – Петрівка Гребінківської міської ради Полтавської області, 

Гребінківська міська рада:   
 

ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни до штатного розпису закладу дошкільної освіти 

„Струмочок” с. Слободо – Петрівка Гребінківської міської ради Полтавської 

області: 

1.1. Ввести 0,5 штатної одиниці прибиральника службових приміщень. 

2.  Контроль даного рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та соціального захисту 

(Кулікову Т.В.). 

 

 

      Міський голова                                                                   В. Колісніченко 


